

	




Přeskočit na obsah stránky
Přeskočit na hlavní menu





	
	
		[image: OA a SOŠ CR Choceň]
	
		
	
		
	
			Rozvrhy
	Bakaláři
	E-learning
	Licence
	Microsoft
	Zoner Photo Studio
	SmartClass+



	Jídelna Paraple
	Přihlášení
	Dokumentace ke ŠJ





	
		
	
		
		
	

	
	
		




		465 471 338
		po-pá: 7:00-16:00 h
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
		


	


	


	


	


	




	
	
	









	
	Hlavní menu
	
	
			Rozvrhy
	Bakaláři
	E-learning
	Jídelna Paraple
	Přihlášení



	Uchazeči o studium
	6 důvodů proč…
	Dny otevřených dveří
	Přijímací zkoušky
	Přijímací zkoušky nanečisto
	Studijní a učební obory
	Domov mládeže



	Certifikace
	Certifikát ICDL
	Státní zkoušky
	Jazyky, Erasmus
	Otevřená škola, VU3V
	Studenti a podnikání
		Konference „Choceň – Škola a podnikání“
	Spolupráce s JA Czech a studentské firmy
	DofE






	O škole
	Základní dokumentace
		Identifikační údaje
	Organizace šk. roku 2023-2024
	Učební plány
	Dokumenty
	Formuláře ke stažení
	Výroční zprávy
	Spolek Merkur



	Školní poradenské pracoviště
		Výchovné poradenství
	Kariérové poradenství
	Školní psycholog



	Projekty
	Veřejné zakázky
	GDPR
	Whistleblowing



	Ze života :-)
	Soutěže
	Kurzy, semináře, přednášky
	Exkurze, zájezdy
	Sport
	Jazyky
	Kultura
	Akce domova mládeže
	A ještě další zajímavosti…



	Kde nás najdete
	Kontakty


	
	








	

	
	
	
	


	
		
				
		
				
						
						
		

	
	









Chyba 404 - Stránka nenalezena

		
Vámi hledaná adresa na tomto webu neexistuje.


Přejděte raději na úvodní stránku

	













	
 


	
		
		








	


	
		

		

		Který z vybraných předmětů je tvůj nejoblíbenější?
	 čeština
	 angličtina
	 matika
	 tělocvik
	 informatika
	 právo
	 zákl. spol. věd








	



[image: Nahrávání ...] Nahrávání ...



	

	


















	Aktuality


	
	
				
			
				
					A ještě další zajímavosti...

						
				
										
						
						5. 4. 2024					
									

				
				Studenti 4. ročníků oboru Obchodní akademie převzali certifikáty ICDL
	
				
			

			
						
			
				
					Veřejné zakázky

						
				
										
						
						4. 4. 2024					
									

				
				Vyhlášení veřejné zakázky – dodávka vnitřního vybavení
	
				
			

			
						
			
				
					Soutěže

						
				
										
						
						3. 4. 2024					
									

				
				Nejlepší „psavci“ ZAVa 1. a 2. ročníku Obchodní akademie v březnu 2024 :-))
	
				
			

			
						
			
				
					A ještě další zajímavosti...

						
				
										
						
						3. 4. 2024					
									

				
				Jeden svět na školách 2024
	
				
			

			
						
			
				
					Soutěže

						
				
										
						
						25. 3. 2024					
									

				
				Matematický klokan 2024
	
				
			

			
						
			
				
					Soutěže

						
				
										
						
						25. 3. 2024					
									

				
				Soutěž „MÁ DÁTI – DAL 2024“
	
				
			

			
						
			
				
					Soutěže

						
				
										
						
						21. 3. 2024					
									

				
				Výsledky 3. kola korespondenční soutěže v psaní na klávesnici – Pardubický kraj
	
				
			

			
						
			
				
					Soutěže

						
				
										
						
						4. 3. 2024					
									

				
				Nejlepší „psavci“ ZAVa 1. a 2. ročníku Obchodní akademie v únoru 2024 :-))
	
				
			

			
						
			
				
					Kurzy, semináře

						
				
										
						
						27. 2. 2024					
									

				
				Rozhoduj o EU
	
				
			

			
						
			
				
					Kurzy, semináře

						
				
										
						
						26. 2. 2024					
									

				
				Dezerty a čokoládové cukrovinky pro 1. ročník oboru Cukrář
	
				
			

			
				
	
	
	











	
	OA a SOŠ CR Choceň


	

		
	



 



 












	
	
		
		 T.G. Masaryka 1000, 565 01 Choceň

		 465 471 338

		 oachocen@oa-chocen.cz

		                                         
		
	


	
	
		
		© 2024		www.oa-chocen.cz
		|
		Prohlášení o přístupnosti
		|
		Nastavení cookies
		|
		Vyrobilo studio bARTvisions		
		
	










Na našich webových stránkách používáme soubory cookies, abychom vám poskytli relevantní služby tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na tlačítko "PŘIJÍMÁM VŠE" souhlasíte s používáním VŠECH souborů cookies. Můžete však navštívit "Nastavení cookies" a poskytnout tak vámi kontrolovaný souhlas.
NastaveníPŘIJÍMÁM VŠE


NASTAVENÍ SOUHLASU

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Nastavení cookies
				
					Tyto webové stránky používají soubory cookies pro zlepšení a přizpůsobení obsahu dle vašich preferencí při procházení webových stránek. Z nich jsou ve vašem prohlížeči uloženy soubory cookies, které jsou klasifikovány jako nezbytné, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webových stránek. Používáme také soubory cookies třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a pochopit, jak tyto webové stránky používáte. Tyto soubory cookies se do vašeho prohlížeče ukládají pouze s vaším souhlasem. Máte možnost si je aktivovat. Nepřihlášení některých z těchto souborů cookies může ovlivnit vaše prohlížení.

				

							

		

		
												
						
							
								Nutné							
															
									
									Nutné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nutné cookies jsou absolutně nutné pro správnou funkčnost webových stránek. Tyto cookies zajišťují základní a bezpečnostní funkčnosti webu, anonymně.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Analytics".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookies is used to store the user consent for the cookies in the category "Necessary".
	viewed_cookie_policy	11 months	The cookie is set by the GDPR Cookie Consent plugin and is used to store whether or not user has consented to the use of cookies. It does not store any personal data.

								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Analytické cookies pomáhají porozumět chování návštěvníků stránky, a jak ji používají. Umožňují sledovat počty návštěv, zdroje návštěvnosti, míru opuštění webu atd.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  



















